
 

 
 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva  Obec Nahošovice 

USNESENÍ 
 

Ze zasedání zastupitelstva obce Nahošovice 
ze dne 11. 12. 2024 

 

Usnesení č. 4/1/2024: 

Zastupitelstvo obce Nahošovice schválilo navržený program zasedání. 

Usnesení č. 4/2/2024: 
 
Zastupitelstvo obce Nahošovice schválilo vložení částky 6 000 000 Kč na vkladový účet 
jako tříměsíční terminovaný vklad s opakováním, vedený u České spořitelny, a.s.  
 
Usnesení č. 4/3/2024: 
 
Zastupitelstvo obce Nahošovice schválilo rozpočet obce na rok 2025 na paragrafy 
s úpravou, a to položka 8118 - výdaje na termínovaný vklad se mění na položku 8115 
- změna stavu na běžném účtu (vyrovnání rozpočtu) z důvodu, že výdaj na termínovaný 
vklad bude uskutečněn ještě v roce 2024. 
 

Usnesení č. 4/4/2024: 

Zastupitelstvo obce Nahošovice vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 6/2024, 7/2024 
a schválilo rozpočtové opatření č. 8/2024. 

Usnesení č. 4/5/2024: 

Zastupitelstvo obce Nahošovice schválilo Obecně závaznou vyhlášku obce Nahošovice 
o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. 

Usnesení č. 4/6/2024: 

Zastupitelstvo obce Nahošovice schválilo Obecně závaznou vyhlášku obce Nahošovice 
o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

Usnesení č. 4/7/2024: 

Zastupitelstvo obce Nahošovice schválilo Nařízení obce Nahošovice o podomním a po-
chůzkovém prodeji. 

Usnesení č. 4/8/2024: 



 

 
 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva  Obec Nahošovice 

Zastupitelstvo obce Nahošovice schválilo finanční dary na rok 2025 při narození dítěte 
na částku 10 000 Kč, při životním jubileu 70, 75, 80 let a výše na částku 2 000 Kč a 
finanční dar pro členy výborů obce Nahošovice z řad občanů v částce 2 000 Kč za rok 
2024. 

Usnesení č. 4/9/2024: 

Zastupitelstvo obce Nahošovice schválilo Smlouvu o dílo se Zemědělským družstvem 
Dřevohostice na mechanizované odhrnutí sněhu v zimním období 2024-2025. 

Usnesení č. 4/10/2024: 

Zastupitelstvo obce Nahošovice schválilo ukončení Pachtovní smlouvy se Zemědělským 
družstvem Dřevohostice k pozemku p. č. 305 dohodou. 

Usnesení č. 4/11/2024: 

Zastupitelstvo obce Nahošovice schválilo Přílohu č. 1, 2, 3 a 4 ke Smlouvě o sběru, 
svozu a dalším zpracování odpadu č. 103000186. 

Usnesení č. 4/12/2024: 

Zastupitelstvo obce Nahošovice schválilo Smlouvu č. 161 072 o dodávce vody ze sku-
pinového vodovodu Přerov, do vodovodní sítě obce Nahošovice. 

Usnesení č. 4/13/2024: 

Zastupitelstvo obce Nahošovice schválilo Plánovanou kalkulaci ceny vody pro 
kalendářní rok 2025 a stanovuje cenu vodného na 43 Kč/m3 a kalkulaci ceny stočného 
na 3 Kč/m3. Poplatek za vodoměr 200 Kč. 

Usnesení č. 4/14/2024: 

Zastupitelstvo obce Nahošovice schválilo přijetí dotace na projekt Pódium na výletišti 
a pověřuje starostku obce podpisem Dohody. 

Usnesení č. 4/15/2024: 

Zastupitelstvo obce Nahošovice schválilo nový Spisový řád, který nahradí původní 
z roku 2007. 

Usnesení č. 4/16/2024: 

Zastupitelstvo obce Nahošovice projednalo a schválilo návrh zprávy o uplatňování 
Územního plánu Nahošovice v období 2017-8/2024. 



 

 
 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva  Obec Nahošovice 

 
 
 
 
 
     ……………………………..         …………………………….. 
    Mgr. Andrea Isakidis         Antonín Černý 
                      starostka                 místostarosta 


